教小中第１６０９号

令和４年６月３日
私学課長　様
大阪府教育委員会教育長
令和４年度就学義務猶予免除者等の中学校卒業程度認定試験の
周知等について（依頼）
　標記について、別添（写し）のとおり、令和４年５月30日付４文科教第316号にて、文部科学省総合教育政策局長から依頼がありました。
　つきましては、下記の内容について、貴課関係機関及び受験希望者に周知していただきますようお願いします。
記
１　試験期日
令和４年10月20日（木）
２　試験会場
大阪府立労働センター（エル・おおさか）７階　705号室
〒540－0031
大阪市中央区北浜東３番14号
３　試験科目
　　国語、社会、数学、理科、外国語（英語）
４　受験案内配付期間及び願書受付期間
令和４年７月４日（月）から同年９月２日（金）まで
（願書受付は、令和４年９月２日の消印があるものは有効）
	【問合せ先】
担　当　進路支援グループ　菅原
ＴＥＬ　06-6941-0351　内線5484
ＦＡＸ　06-6944-3826
E-mail　SugaharaN@mbox.pref.osaka.lg.jp